## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН



## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ БАЛАКАТАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

<u>№ 102/1-5</u>

## О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района Белокатайский район р е ш и л а:

1. Передать дополнительно в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):

| <b>№</b><br>п/п | Номер<br>избирательного<br>участка | Страна* | Число<br>избирателей | Количество<br>бюллетеней |
|-----------------|------------------------------------|---------|----------------------|--------------------------|
| 1               | 1245                               |         | 645                  | 10                       |
| 2               | 1246                               |         | 437                  | 12                       |
| 3               | 1247                               |         | 846                  | 30                       |
| 4               | 1248                               |         | 204                  | 4                        |
| 5               | 1251                               |         | 286                  | 9                        |
| 6               | 1257                               |         | 929                  | 40                       |
| 7               | 1258                               |         | 1167                 | 50                       |
| 8               | 1260                               |         | 488                  | 18                       |
| 9               | 1261                               |         | 205                  | 5                        |
| 10              | 1263                               |         | 161                  | 5                        |
| 11              | 1267                               |         | 167                  | 5                        |
| 12              | 1271                               |         | 441                  | 20                       |
| 13              | 1272                               |         | 115                  | 5                        |
| 14              | 1273                               |         | 92                   | 4                        |
| 15              | 1275                               |         | 555                  | 15                       |

\_

<sup>\*</sup> Данная графа заполняется при передаче избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках, образованных за пределами территории Российской Федерации.

| 16 | 1276 |        | 268  | 8   |
|----|------|--------|------|-----|
|    |      | итого: | 7006 | 240 |

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Лыкову Т.В.

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова